KOMIS)

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN POHUWATO

PENGUMUMAN
Nomor : (94 /PP.04.2-Pu/7504 /KPU-Kab/I11/2020

PENETAPAN HASIL SELEKSI WAWANCARA
CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) DALAM
PENYELENGGARAAN PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI
KABUPATEN POHUWATO
TAHUN 2020

Sehubungan dengan di tetapkannya Berita Acara Nomor : 183/PP.04.2-BA/7504 /KPU-
Kab/11/2020 tanggal 14 Februari 2020 tentang Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon

Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Dalam Penyelenggaraan Pemilihan Bupati
Dan Wakil Bupati Kabupaten Pohuwato Tahun 2020, berdasarkan urutan peringkat

teratas adalah sebagai mana terlampir

KPU Kabupaten Pohuwato memberikan kesempatan bagi masyarakat untuk

menyampaikan tanggapan dan/atau masukan terhadap nama — nama calon anggota PPK

yang dinyatakan lulus seleksi wawancara sebagaimana terlampir pada pengumuman ini.

Tanggapan dibuat secara tertulis dan melampirkan identitas (KTP) pelapor, dengan

ketentuan:

a.

b.

Tanggapan dan/atau masukan diantar langsung dan/atau dikirim melalui Kantor Pos
kealamat : KPU Kabupaten Pohuwato Jl. MH. Thamrin Kompleks Blok Plan
Perkantoran Marisa-Pohuwato, dan/atau dikirim melalui email

kpupohuwato.kul@gmail.com

Masa pemasukkan tanggapan tahap Il pada tanggal 15 Februari s.d 21 Februari 2020

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.




Lampiran : Pengumuman
Tentang . Penetapan Hasil Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Pemilihan
Bupati Dan Wakil Bupati Kabupaten Pohuwato Tahun 2020

Nomor : Nomor : /PP.04.2-Pu/7504/KPU-Kab/11/2020
Tanggal : 15 Februari 2020

NO KECAMATAN NAMA

AMIR MATO, S.KOM

MOHAMAD RIFALDI BULUDAWA, S.IP

SARI NOVIANTY HUNTU

JULIUS MOINTI, SE

SUHASMAN PAKAYA, SH.i

1. BUNTULIA SAWIR H JALITE, SPd.i

YUYUN MUSTAPA, S.Pd.i

IRWANTO LALU, SH

ISRAWATI ABUKA, S.Pd

0. MOH NURWAHADIN MOHUNE

DODI KA, S.Pd

FIDYA BUSURA, S.Pd.i

SAMSUDIN HULOPI

MEIS R.KUNE, S.Pd

2. DENGILO GRASELA ADOLOF, S.Sos

WILSON KUE, S.Pd

HARJANI UMAR, S.Pd

MERIYANTI TOLANA

NOVA ARAPA

DIAN FADJRIYANTI PAKAYA S.Pd

JEFRIANTO HULINGGI

MARLIN KAANI, SH

NURHAYATI AHMAD

RUSMAN ALI, SE

3.
DUHIADAA MINANTO

YAYAN NAINU

) R Gl EN [ [N B 3 [ ] (2 [ PN P N Py e 7y £ BN ) 2 PN P [N

FENDI IBRAHIM

SARIF | PALOWA S.IP

0. ENDIMUSA, S.IP

ALIMIN YUNUS, S.AP

ALWIYAH HALA, SE.i

RAMLIN A. KUNDJI, S.Pd.i

SILVANA SALAWATI, SE

YUL M. BULONGGODU, S.IP

& LEMEO MOHAMAD MONOARFA

LUKMAN MARHABA, S.Sos

ISWAL TUKA, S.Pd

SAHRUN SUKO, S,PD

0. LISON A PAKAYA, S.AP

IDRAM SULEMAN, S.Pd

AMRIN KADIR, S.Pd

ANDI EDY, S.Pd

RAWAL TUBAMBA

DIAN MODJO, S.Pd

5. MARISA

S EIEN IS E EY R Y ] PN [ i g

ABDUL HARIS ADAM, M.Pd

SYAMSUDIN KARTO NOOR, SH

RISWAN LASIMPALA, SE.Ak

NOVI ANGGRAINI Z. ADJI, M.Pd

0. TRI SUCI SETIAWATI
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KECAMATAN

NAMA

PAGUAT

13

ISMAIL ABUBAKAR

NANGSI MOHI

2.
3

YUSDI UMBOLA, S.Pd

HUSAIN MOHUNGO, S.Pd

5.

MEILING KADUANGA

4.
6

ZULKARNAIN NUSI

SARTONO TUTI

MISDA AMIRI

PATILANGGIO

1

MUZAKIR IBRAHIM, SE

2.

ARIF YONU, S.Pd

3.

JIDAN PAMINTA

4.

NURUL HIDAYAH

5.

YAHYA HUIDU, SP

6.

SELVI LASIMPALA

7z

RIVAN HAMZAH, S.IP

IRINTIWATI KONTA, S.Pd

NASRULLAH, SH

0

HASAN MOHA

POPAYATO

SALMA MASIONU,S.Sos

8.
9.
2

RIKI NIODE

3.

MOH, JAMIL PANYILI

RAMDAN IDRUS ANGGULU

ZAINAL DJAFAR

MARLIAN AHMAD

ASDIN MOHAMAD, S.Pd.|

SRI EKA WINATA KADIR, S.Pd

YEYEN KATILI

0

ARFIN HALA

POPAYATO BARAT

i
8.
1
1
1

ENDANG ZAKARIA

FADLI YANTO F. SULA

MUNTAMAM, SE

4.

NAZIM NASIKI

ZUL GALIH PURWOGANTI, S.Kom

MUNAFIR TUMPINYO

FITRIYANTO A NUNA S.AP

IRFAN LAONI

SARLIN HIOLA, S.Pd

0

SRI VEMI NUNA, S.Pd

10.

POPAYATO TIMUR

4
5
6.
7.
8
9
1
1
1

HAPNI ALINTI, S.Pd

KARSUM SAHI

MAS'AT BASATO

YULHAM, S.Pdi

RAWIN D. ONTE

| WAYAN SUTAWAN, S.Pd

SERLY TANGKUDUNG, S.Pd.SD

MISNAWATY R. LAMADAU

MARDAT RASYID, SH

3
5
8.
9
1

0.

IYAM HAMZAH

11.

RANDANGAN

T T
.-r'.ﬁg,\i‘* UM Iz

MAHMUD GIASI

FEBRIYANTO TANTU

2
6
7
2
3.
4.
5
6
7
1
3

ASRAWATY NUSI, S.Pd

MASTIAN LASIMPALA, S.Pd

BASTON YUNUS, S.Pd

SUSILAWATI, S.Pd.SD

LIUS SUPU, S.P

KARIM DJAKARIA KALUKU, SE

8
9
2
4.
5.
6
7
8
9

BUSRAN UBINO

10.

KARTINI LANDJANI, S.AP
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NO

KECAMATAN

NAMA

12.

TALUDITI

SHODIKIN, S.Pd.i

ANDANG HERMAWAN, S.Fil.i

SULISTIYA NUSI, S.Pd

TOYIBIN S.Pd.i

SRIYANI S.Pd.SD

DJUNAID S. HUSAIN, S.Pd

ZAINAL, S.Pdi

CATUR BAYU AJl, SH

SUGENG HARIADI

NEEEEEEERE

=]

SUYANTO

13.

WANGGARASI

DJAFAR HUNOWU

ARTHUR M.F LALUAN, S.Pd

ZAENAB HUNOWU

FRANGKI FREDI SUPIT

ANDRIANUS WINATA AL, S.Pi

PAHUDIN,S.Pd.i

SUHARTO ABDJUL

YUSUF A. LAHUO, S.Ag.M.Pd

FAISAL Y HULOPI, S.Si

2 (O[NP IO AN

FAIZAL LAHUO
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